
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                     

Jums patikėsime 
• paslaugų portfelio valdymą: klientų poreikių identifikavimą, segmentavimą; sėkmės rodiklių nustatymą; 

esamų ir naujų paslaugų diegimą bei valdymą; paslaugų teikimo procesus, jų diegimą ir vystymą; rinkodaros 
projektų inicijavimą ir įgyvendinimo valdymą;  

• pardavimų valdymo sistemos kūrimą ir įgyvendinimą, pardavimo tikslų nustatymą ir jų įgyvendinimo 
kontrolę; 

• sklandų naujų vartotojų prijungimą, prijungimo rodiklių nustatymą bei pasiekimo kontrolę; 

• naujų vartotojų prijungimo proceso vystymą bei naujų vartotojų kreipinių valdymą; 

• paslaugų užsakymo ir teikimo bei naujų vartotojų prijungimo proceso perkėlimą į elektroninę erdvę; 

• biudžeto planavimą ir įgyvendinimo kontrolę. 
 
 

 
Mes tikimės, kad Jūs 

• pasižymite strateginiu mąstymu ir efektyviai įgyvendinate sprendimus; 

• turite projektų valdymo ir pokyčių valdymo patirties; 

• turite sėkmingos vadovavimo patirties klientų aptarnavimo, rinkodaros srityse – ne mažiau kaip 5 metai; 

• turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą; 

• turite puikius darbo kompiuteriu įgūdžius – MS Office programų paketas; 

• išmanote bendrovės veiklos teisinę bazę; 

• turite puikias lietuvių, anglų kalbos žinias (geras rusų ir lenkų kalbų mokėjimas – privalumas). 

 
Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Direktorių (-ę)  
Paslaugų valdymo departamente 

 

Mes siūlome 
• atsakingą ir strategiškai svarbią poziciją; 

• galimybę tiesiogiai prisidėti prie bendrovės efektyvumo; 

• darbo užmokestį neatskaičius mokesčių nuo 4035  Eur. 
 

 

Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip pat 
gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą 
(CV) su pareigybės nuoroda „Direktorius PVD“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 


